[image: image1.jpg]

 Комитет по финансам

администрации муниципального района

 «Читинский район»

ПРИКАЗ
от  29 декабря 2020 года                                                                           № 59 - п.д.
О признании утратившим силу приказа Комитета по финансам

администрации  муниципального района «Читинский район»

от 08 ноября 2017 года № 58-п.д. «Об утверждении Стандарта

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета по финансам администрации  муниципального района «Читинский район» от 08 ноября 2017 года № 58-п.д. «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Комитета по финансам

администрации муниципального района

«Читинский район»                                                                           М.А. Логинова